
____________________________________________________________________________________

10-719 OLSZTYN, ul. Oczapowskiego 2 pok. 305, tel. 89 524-52-39
1

   Olsztyn, dn. 13.04.2023r.
L.dz.  477/2023

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

nr 96/2023/TP/DZP pt. „Świadczenie usług konferencyjno-hotelowych na potrzeby XXIV Sympozjum 

pt. „Technika i Technologia w Przemyśle Mleczarskim” Innodairy dla Wydziału Nauki o Żywności 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”.

 Działając na podstawie art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) i aktami wykonawczymi uprzejmie informuję, że do 

realizacji zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym pt. „Świadczenie usług konferencyjno-

hotelowych na potrzeby XXIX Sympozjum pt. „Technika i Technologia w Przemyśle Mleczarskim” 

Innodairy dla Wydziału Nauki o Żywności Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie” wybrano 

jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

 HOTEL MRĄGOWO INC. Sp. z.o.o. ul. Giżycka 6, 11-700 Mrągowo z ceną 246 140,00 PLN.

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych w SWZ.

Złożono następujące oferty:

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

Wykonawcy

Deklarowana 
Cena

Kryterium Cena
100%

         Łączna wartość

01.
HOTEL MRĄGOWO INC. 
Sp. z.o.o. ul. Giżycka 6, 

11-700 Mrągowo 
246 140,00 100 100

Oferty odrzucone:

Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty w przedmiotowym postępowaniu.



____________________________________________________________________________________

10-719 OLSZTYN, ul. Oczapowskiego 2 pok. 305, tel. 89 524-52-39
2

Z wybrany Wykonawcą zostanie zawarta umowa w terminie określonym w art. 308 ust. 2 Ustawy Pzp. 

O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawca zostanie poinformowany.  Zgodnie z art. 253 ust. 2, 

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postepowania informację o wyborze 

najkorzystniejszej oferty.                     

Z poważaniem,

Sporządziła: Anna Opalach


		2023-04-13T12:33:08+0000
	Bogusław Stec




